UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/TB-KTHT Thanh Miện, ngày 30 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Công khai danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Phòng Kinh tế và Hạ tầng trên địa bàn huyện

Căn cứ Quyết định số 3704/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc công bố thủ tục hành chính
sửa đổi, bổ sung và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc
phạm vi, chức năng quản lý của Sở Giao thông vận tải; Công văn số
2689/SGTVT-P1 ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Sở Giao thông vận tải tỉnh
Hải Dương về việc công khai danh mục TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của
Sở Giao thông vận tải,

Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông báo công khai danh mục thủ tục hành
chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng quản lý của Phòng Kinh tế và
Hạ tầng trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

1. Thủ tục Chấp thuận xây dựng công trình thiết yếu nằm trong phạm vi
bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với đường huyện, đường đô thị,
đường xã.

2. Thủ tục Gia hạn Chấp thuận xây dựng công trình thiết yếu nằm trong
phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với đường huyện,
đường đô thị, đường xã.

3. Thủ tục Cấp giấy phép thi công các công trình thiết yếu nằm trong
phạm vi đất của đường bộ, hành lang an toàn đường bộ đối với đường huyện,
đường đô thị, đường xã.

4. Thủ tục Gia hạn giấy phép thi công công trình trong phạm vi bảo vệ kết
cấu hạ tầng giao thông đường huyện, đường đô thị, đường xã.

5. Thủ tục Chấp thuận lắp đặt các biển quảng cáo tạm thời trong phạm vi
bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với đường huyện, đường đô thị,
đường xã.

6. Thủ tục Cấp giấy phép lắp đặt các biển quảng cáo tạm thời trong phạm
vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với đường huyện, đường đô
thị, đường xã.

7. Thủ tục Chấp thuận xây dựng công trình đường bộ trong phạm vi đất của
đường bộ và hành lang an toàn đường bộ đối với đường huyện, đường đô thị.

8. Thủ tục Cấp giấy phép thi công xây dựng công trình đường bộ trong
phạm vi đất của đường bộ và hành lang an toàn đường bộ đối với đường huyện,
đường đô thị.

2

9. Thủ tục Chấp thuận thiết kế và phương án tổ chức thi công nút giao đấu
nối vào đường bộ đối với đường huyện, đường đô thị.

10. Thủ tục Gia hạn chấp thuận thiết kế và phương án tổ chức thi công nút
giao đấu nối vào đường huyện, đường đô thị.

11. Thủ tục Cấp giấy phép thi công nút giao đấu nối vào đường bộ đối với
đường huyện, đường đô thị.

12. Thủ tục Chấp thuận xây dựng cùng thời điểm với cấp phép thi công
xây dựng công trình thiết yếu trong phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông
đường bộ đối với đường huyện, đường đô thị, đường xã.

(Chi tiết theo Quyết định số 3704/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022
của Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố thủ tục hành chính sửa đổi,
bổ sung và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm
vi, chức năng quản lý của Sở Giao thông vận tải và danh mục, nội dung thủ tục
hành chính đính kèm)

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thông báo đến các cơ quan, tổ chức,
cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Sở Giao thông vận tải (để b/c);
- Chủ tịch UBND huyện;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện;
- Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: KTHT.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Trọng Thược

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-08T14:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Trọng Thược<buitrongthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-08T14:11:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Trọng Thược<buitrongthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!